

## **Einladung**

zur 6. öffentlichen Sitzung des Stadtrates der Stadt Rabenau am Montag, dem 4. Juli 2022, 18:00 Uhr, im Saal Haus des Gastes, Hauptstr. 3 in Oelsa

## A Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit des Stadtrates
- 3. Anträge auf Änderung der Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Bestätigung des Protokolls der Sitzung des Stadtrates vom 30. Mai 2022 und Bekanntgabe von in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüssen
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen bei der frühzeitigen Beteiligung der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit zum Vorentwurf des Bebauungsplanes "An der alten Ziegelei"
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Abwägung der Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit sowie Beschlussfassung zur Ergänzungssatzung "Erich-Weinert-Straße 2" für die Flurstücke 50/41 und 50/44 der Gemarkung Kleinoelsa
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe von Los 1 Landschaftsbau für die Maßnahme Neugestaltung des Dorfgemeinschaftsplatzes in Obernaundorf
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe von Los 2 Ausstattung für die Maßnahme Neugestaltung des Dorfgemeinschaftsplatzes in Obernaundorf
- Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe von Los 16.1 Feuerwehr- und Stahlmöbel und Los 16.2 – Büromöbel für die Maßnahme Neubau Feuerwehrgerätehaus in Rabenau, August-Bebel-Straße
- 11. Informationen
- 12. Anfragen

## B Nichtöffentlicher Teil

Paul Bürgermeister